MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 357, DE 16 DE SETEMBRO DE 2024

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA -
UFDPar, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 123, de 09 de fevereiro
de 2023, da UFDPar, considerando o Processo n°23855.006656/2024-31,resolve:

Art. 1º Designar a Comissão de Seleção para o Processo Seletivo de Contratação de Professor
Substituto para o Curso  de Biomedicina,  Área Análises Clínicas,  da Universidade Federal  do
Delta do Parnaíba, composta pelos seguintes membros:

Prof. Dr. Claú dio Â ngelo Ventura, que a presidirá ;

Profa. Dra. Loredana Nilkenes Gomes da Costa, membro;

Profa. Dra. Karina Oliveira Drumond , membro;

Prof. Fábio José Nascimento Motta, suplente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Aurélio Vinícius Araújo Silva

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

AURELIO VINICIUS ARAUJO
SILVA:97125458300

Assinado de forma digital por AURELIO VINICIUS
ARAUJO SILVA:97125458300
Dados: 2024.09.16 16:57:58 -03'00'